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Nr 23
Utlåtande i anledning av väckta motioner angående utredning 

av näringslivets betingelser i Bohuslän, m. m.

I två inom riksdagen väckta, till bankoutskottet hänvisade likalydande 
motioner, nr 85 i första kammaren av herr Öhman och herr Persson, Hel
mer, samt nr 117 i andra kammaren av herr Senander, har hemställts, att 
riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj :t anhåller om en allsidig utredning 
av näringslivets betingelser och den framtida folkförsörjningen i Bohuslän, 
att därvid i motionen framförda synpunkter beaktas samt att förslag i an
slutning därtill skyndsamt framlägges för riksdagen.

Beträffande motiveringen för detta yrkande hänvisas till motionen I: 85.

Över motionerna har utskottet i vederbörlig ordning inhämtat yttrande 
från arbetsmarknadsstgrelsen och länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län, 
varjämte utskottet berett tillfälle för handelskammaren i Karlstad att av
giva yttrande i ärendet.

Samtliga remissinstanser har avstyrkt motionerna under hänvisning till 
att Kungl. Maj :t den 26 maj 1954 uppdragit åt länsstyrelsen i Göteborgs 
och Bohus län att i samråd med arbetsmarknadsstyrelsen företaga en av 
riksdagen (se bankoutskottets utlåtande nr 19/1954) begärd utredning om 
möjligheterna att å landsbygden i Bohuslän skapa förutsättningar för ett 
ökat differentierat näringsliv i syfte att åstadkomma en riktig befolknings
utveckling.

Resultatet av två i samband med utredningsarbetet företagna specialun
dersökningar, nämligen »Undersökning av sysselsättningsförhållandena in
om det bohuslänska jordbruket år 1955» samt »Beräkning av arbetskrafts- 
avgången inom småjordbruket i vissa delar av Bohuslän och Dalsland jämte 
uppgifter om brukningsförhållanden m. in.», har publicerats. Utrednings
materialet rörande övriga näringar föreligger i manuskript och kommer 
att publiceras, när berörda myndigheter avslutat sin granskning av det
samma.

Utskottet får, under hänvisning till det utredningsarbete som sedan 1954 
pågår om möjligheterna att på landsbygden i Bohuslän skapa förutsätt
ningar för ett mer differentierat näringsliv, hemställa,

att motionerna I: 85 och II: 117 icke må till någon riks
dagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 7 april 1959

På bankoutskottets vägnar:
K. G. EWERLÖF
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Närvarande:
från första kammaren: herrar Ewerlöf, Boo, Fahlander, Mogård, 

Schmidt, Domö, Larsson, Äke, och Mattsson*;
från andra kammaren: herrar Sköldin*, Larsson i Julita, Persson 

i Appuna, fru Renström-Ingenäs, herrar Setterberg i Vitske-Kleva, Boi ja, 
Johnsson i Skoglösa och Nordgren.

* Ej närvarande vid justeringen.
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